DEMONSTRATIVO PARCIAL DE RECEITAS E DESPESAS

PERIODO: 01/09/2022 a 31/12/12022

ORGAO PUBLICO: : MUNICIPIO DE SAC BERNARDO DO CAMPO
ORGANIZAGAQ DA SOCIEDADE CIVIL: CASA DOS VELHINHOS DONA ADELAIDE
CNPJ: 55.054.738/0001-23
ENDEREGO e CEP: Rua: Principe Humberto, 250 - Vila Campestre - Sdo Bernardo do Campe - SP CEP: 09725-200
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Janaina da Silva Otah
CPF DD RESPONSAVEL: 223,158 738-60
OBJETO DA PARCERIA: RECURSOS PARA CUSTEID DE ASSISTENCIA A IDOSOS EM SITUACAO DE VULNERABILIDADE
PERIODO: 3° QUADRIMESTRE DE 2022
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR-R$
Termoe de Colaboracdo 020/2022 - SAS 1/7/2022 01/07/2022 a 01/01/2023 347.23578
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO PERIODO
VALORES DATA DO NUMERQ DO DOCUMENTO DE
DATA PREVI -
STA PARA O REPASSE {.z) PREVISTOS(RS) REBAREE perdsiia VALORES REPASSADOS (RS)
20/8/2022 57.8/263 23/9/2022 1 57.872,83
20/10/2022 5787263 24/10/2022 1 57.87263
20/11/2022 5/ 87263 24/11/2022 1 115.745.26
20/12/2022 57.872 83 241122022 1
(A] SALDO DO PERIODO ANTERIOR 21.125.36
231.490,52
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,00
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3] 0.00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 252.615,88
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZAGAQ NAO GOVERNAMENTAL 0,00
|G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO PERIODO (E+F) 252.615,88

(1} Vet Federal, Extacual ou Municipal, devends set slsbornda um demonsrativo pem cads fonts e recumso
12 Inclur vaioms previsios no pericdo antelicr e repassados Heste periods.
13) Recetas com esacionamants. alugudis. entr oulras.

O(s) signatanol(s), na Gualidade de representante(s) da CASA DOS VELHINHOS DONA ADELAIDE , vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incormdas
2 pagas neste periodo, bem como as despesas a pagar no periodo segunte

L DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO PERIODO |
DATA DE EMISSAD
E CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA v cgﬁls:;?e::mu NOME DO CREDOR VALOR B4 DESFESA xﬁﬁ”‘gﬁuﬂm FAAMADTS
Prestagio ds Sarvico)
I |Rec. humanos (Saldrios, encargos e beneficios)

11 | 1 |saléric Halerite 0912022 Adnelms Lopes Silva RS 611,89 s3ooez| 14082022
1-2 | 1 |saléric Halerite 092022 Ana Carolina dos Sanios Sousa | R$ 611,89 sa0082| 14092022
I-3 | 1 |Salario Holerita 0a/2022 Angelica Mandes Guilger R§ 701.30 630082| 14/08/2022
14 | 1 |salarie Halerite 0912022 |Bruna Cardoso Lemos RS 579,74 s3ooe2| 14/0@2022)
15 | 1 [saléric Holerite 092022 |aruna Mayara Batista Oliveira RS 511,89 s30082| 14/09/2022
16 | 1 |sataric Halerits 0812022 Edimelia Alcaniara de Souza RS 511,89 s30082| 14/082022
17 | 1 [salare Holarite 09/2022 Gabiriel Vitor Lemos Pereira RS 579,74 sao0ez| 14/09/2022
18 | 1 |salario Holerite oa/2022 Gabnelle Rodrigues Lopes RS 611,89 630082] 14082022
I8 | 1 |Saldrio Holerite 02022 Hilda Jesus Gongaives R$ 758,58 B630082]| 14/08/2022
I-10 | 1 |Salaro Holerite ow2022 |Indianara A. F de Oliveira RS 11,88 530082 14/09/2022
111 | 1 |Salano Helerite 08/2022 Jania Aparecida dos Santos RS 578,74 6530082 14/09/2022
112 | 1 |Salano Holerite 0w2022 José Washington Rocha RS B53 47 630082 14/0972022
1-13 | 1 |Saléno Holerite 08/2022 Josicleia Fatima Silva Santos RS 611,89 630082| 14/08/2022
I1-14 | 1 |Salério Helerite 082022 Katia Redrigues Amaral RS 164803 630082| 14/09/2022
I-15 | 1 |Salario Holerite oarz2022 Leidiane Costa dos Santos R$ 578.74 630082| 14/09/2022
I-18 | 1 [Salario Holerite 082022 Lourdes dos Santos M i |R% 511,89 630082| 14/08/2022
117 | 1 |Salaric Holarite 09/2022 Luciene Gregorio da Lima Souza | RS 101,88 830082| 14/09/2022 |
I-18 | 1 |Salario Holerite 082022 Magda dos Santos Mendes RS 579,74 §30082| 14092022
1-19 | 1 |Salaric Holerite 02022 Maria Augusta Uchoa de Sousa RE 579,74 G3008z2| 14/092022|
1-20 | 1 [Salaric Holerite 0m/2022 Maria da Luz Pereira Vale RS 579,74 B30082| 14/09/2022
I-21 | 1 |Salario Holerite 0%/2022 Maria de Fatima Ramos RS 611,89 630082 14092022
1-22 | 1 |Salaric Holerite 092022 Maria Gildeta Matias R$ 511,89 530082| 14/09/2022
1-23 | 1 [Saldrio Holerite 09/2022 Maria José da Paz Oliveira RS 701,30 G30082) 14/09/2022
1-24 | 1 |Salario Holarite 08/2022 Maria Sccorro Moreira da Silva RS 511,89 630082| 14/09/2022
I-25 | 1 |Salario Holerte 082022 Mileide ge Campos Faria RS 511,89 630082 14/09/2022 [
1-26 | 1 |Salario Holerite 08/2022 Roseli Maria Brandéo RS 611,89 B30082| 14/09/2022 \
1-27 | 1 |Salario Holerite 092022 Ursula Andrews da Silva Rocha RS 611,89 530082| 14/09/2022 |
1-28 | 2 |Salério Holerite 08/2022 Adneima Lopes Silva RS 1.231,08 51089678] 23/08/2022
1-29 | 2 {Saldno Holerite 092022 Ana Carclina dos Santos Sousa RS 181272 51089678| 23/08/2022
1-30 | 2 |Salano Holerite 082022 |Angelica Mendes Guilger RS 611,07 51089678 23/00/2022
1-31 | 2 {Salano Holerite 09/2022 Angelita Lina de Oliveira RS 1,793,486 51089678| 23/09/2022
1-32 | 2 |Salano Halerite 082022 Bruna Cardosa Lemos RE 670,39 51088678 23:09/2022
1-33 | 2 {Salaric Holerite os/2022 Bruna Mayara Batista Clivelra A% 82715 51088678) 23/09.2022
1-34 | 2 [Salario Holerite 09/2022 Debora Regna Garcia RS 341408 51089678 230872022
1-35 | 2 |selaro Halerite 0812022 Edimélia Alcantara de Souza RS 1.583.58 51086678 231092022




1-36 | 2 |Salaro Holerite 08/2022 |Gabrie! Vitor Lemas Pereira RS 670,39 51089678| 23/09/2022
1-37 | 2 |Salaro Holerite 082022 Gabriele Rodrigues Lopes RS 1.203,4_5 s10ese78| 23/09/2022
1-38 | 2 |Salana Haolerite 0s/2022 Hilda Jesus Gongalves RS 1,085 92 51089678| 23/09/2022
1-39 | 2 |Salano Hulerite 09/2022 d A, F, de Oliveira RS 1.203.45 51089678| 23/09/2022
140 | 2 |Saiario Holerite 082022 Jania Aparecida dos Santos RS 670.39 510B9678| 23/08/2022
141 | 2 |Saiario Holerite 09/2022 Jose Washington Rocha RS 1.004,48 51088678] 23/08/2022
142 | 2 |Salario Holerite 08/2022 Josiclela Fatima Silva Santos RS 927,15 51089678 23/09/2022
143 | 2 |Satario Holerite 09i2022 Juraci Batista Alves RS 431989 51089678| 23/08/2022
I-44 | 2 |Saldrio Holerite 092022 Kata Rodrigues Amaral RS 1.89582 51089878] 23/09/2022|
145 | 2 |Salario Holerite 09/2022 Lsidiane Costa dos Santos RS 870,29 51089678| 23/09/2022
146 | 2 |saldno Holerite 09/2022 Lourdes dos Santos Massagardi | RS 1.258,60 51089678 23/0812022|
147 | 2 |Salénio Holerite 09/2022 Luciene Gregorio de Lima Souza | BS 156,02 51089678| 23/08/2022|
1-48 | 2 |Salario Holerite 0872022 Magda dos Santos Mendes RS 1.092,63 S10B96TB] 2370902022
149 | 2 |Saldrio Halerie 08/2022 Maria Antonia Leite RS 1.740.15 51089678| 23/09/2022
150 | 2 |Salario Halerite 08/2022 Maria Augusta Uchos de Sousa | RS 1.055,83 51089678| 23/09/2022
151 | 2 |Salario Holerite oo/2022 Mara da Luz Pereirs Vale RS 683,47 51088678 23/09/2022
152 | 2 [Salaris Holerite 0912022 Mania de Fatima Ramos RS 951,20 51089678| 23/09/2022
1-53 | 2 |Salaric Holerite o202z Maria Gildete Matias RS 1.586,11 51088678| 23/08/2022
I-54 | 2 |Saldrio Holente 08/2022 Maria José da Paz Oliveira RS 902,00 51089678| 23/09/2022
1-55 | 2 |Salario Holerite 0972022 Mana Socorro Moreira da Silva RS 1,599,456 51089678| 23/08/2022
156 | 2 |salanc Holerite 08/2022 Milgide de Campos Faria RS 1.708,91 51089678) 23/09/2022
I-57 | 2 |Salano Holerite 09/2022 Rita de Cascia Santos RS 1.521,74 51089678| 23/D8/2022
158 | 2 [saléno Holerite 09/2022 Roseli Maria Eranda RS 1.700.60 510B9678| 23/08/2022
159 | 2 |saléno Halerite 09/2022 Ursula Andrews da Silva Rocha | RS 1.045 30 51089678| 23/09/2022
I-60 | 3 [Fénas Recibo de férias 08/2022 Adnalma Lopes Siva RS 222889 2568400| 26/09/2022
1-61 | 3 |Férias Recibo de férias 08/2022 Gabriel Vitor Lemos Pereira RS 1.776.73 256400 28/08/2022
1-62 | 3 |Fénias Reciba de férias 06/2022 Magda dos Santos Mendes RS 1.993,84 266400| 26/09:2022
1-63 | 4 |Salario Holerte 102022 Marla Socorro Moreira de Silva RS 611,63 232330 O7M10M2022
164 | 4 [salario Holerte 10/2022 Mileide de Campos Farla RS 511,89 232330| o7roiz022|
165 | 4 |Saldrio Holerite 10/2022 Roseli Mana Brandéo RS 511,89 23z330| 07102022
166 | 4 |Salaric Holerite 10:/2022 Ursuia Andrews da Siiva Recha RS 611,89 232330 OTiv2022
1-87 | 5 |Saldrio Holerite 102022 Adnelma Lopes Silva RS 13,29 BE4DB| 28/10v2022
1-68 | 5 |Salario Holerite 1072022 Ana Carolina dos Santos Sousa RS 1,317,83 BE408| 28/10v2022
169 | 5 |Salario Holerite 10/2022 Angelica Mendes Guilger RS 1.068,87 86408 28/10/2022
I-70 | & |Salanc Holerite 1072022 Angelita Lina de Oliveira RS 1,520,08 BB408B| 28/10/2022
I-7T1 | 5 |Saldno Holerita 1072022 Bruna Cardoso Lemos RS 670,39 BE408| 2B8/10/2022
I-72 | 5 [Salario Holerite 10/2022 Bruna Mayara Batista Oliveira R$ 881,26 B6408| 28/10/2022
I-T3 | 5 |Satario Holerite 10/2022 Dabora Regina Garcia RS 3404 18 BE408| 28/10/2022
I-74 | 5 |Salario Holerite 10/2022 Edimélia J‘:r:a_nlara da Souza RS 1.608,74 88408| 28/10/2022
I1-75 | 5 [Salario Holerite 1ovz022 Gabnel Vitor Lemes Perera RS 22,36 85408 28/10/2022
I-76 | 5 |Salario Holarite 10/2022 Gabrielle Rodrigues Lopes RS 881,28 86408 28/10/2022
177 | 5 [Salarlo Holerite 10/2022 Hilda Jesus Gongalves RS 1.095,92 85408 281002022
I-78 | 5 |Salaric Holerite 10/2022 Indianara A F, de Qliveira RS 1.278,68 B86408| 28/10/2022
1-79 | 5 |Salério Hoalerite 10/2022 Jania Aparecida dos Santos RS 670,39 BE408| 28/10/2022
1-80 | 5 |Saldrio Helerite 1072022 Jose Washingion Recha RS 1.004 48 B6408| 28/10/2022
1-81 | 5 |Salario Holerite 102022 ia Fatima Silva Santos RS 1.150,03 BE408| 28/10/2022
182 | & |saiano Halerite 1072022  |Jureci Batista Alves RS 3.882.29 86408| 28/10/2022
1-83 | 5 |Salano Halerite 1072022 Katia Rodrigues Amaral RS 1,895.82 86408| 28/10/2022
-84 | 5 |Salano Holerite 10/2022 Leidiane Costa dos Santos RS 933 69 86408| 28/10/2022
185 | 5 |Salario Holerite 1002022 |Lourdes dos Santos Ma 4 | Rs 937 28 88408| 28/10/2022
1-86 | 5 |Salario Holerite 1002022 Luciene Gragorio de Lima Scuzs | RS 995 79 85408| 28/10/2022
1-87 | 5 [sataria Holerite 10/2022 Magda dos Santos Mendes __—;s 39,24 86408| 28/10/2022
1-88 | 5 |Satdrio Holerite 102022 Maria Antonia Leite RS 1.486,79 BE408| 28/10/2022
189 | 5 [sataria Helerite 1012022 Maria Augusta Uchoa de Sousa | RS 786,47 se408| 28/10/2022
1-80 | 5 |Salario Holerite 1042022 Maria da Luz Pereira Vale RS 856,81 8s408| 28/10/2022
1-81 | 5 |Salaric Helerite 1042022 Maria de Fatima Ramos RS 1.214,08 65408 28/10v2022
I-82 | 5 [Salaric Holerile 10/2022 Maria Gildete Matias Ambros RS 1.574,30 BE40B| 28/10/2022
1-83 | 5 [Saldno Helerite 1072022 Maria José da Paz Oliveira RS 1.115,31 BE6408| 28/10v2022
I1-84 | 5 |Salanc Holerite 1002022 Maria Socorro Moreira da Silva RS 1.610,25 BB408| 28/10/2022
1-85 | 5 |Salaric Helerite 102022 Mileide de Campos Faria RS 1.740.97 se408| 2a10/2022
196 | 5 |Salano Haolerite 10/2022 Rita de Cascia Santos RS 1.854.16 BG40B| 28/10/2022
197 | 5 |Salério Halerite 10/2022 Roseli Maria Bi 5 RS 1.727.58 BB408| 28/10/2022
1-98 | 5 |Salario Halerite 10/2022 Ursula Andrews da Silva Rocha RS 1268 18 BE408| 28/10/2022
188 | & |Fénas Reacibo de férias 10/2022 Bruna Mayara Batista Oliveira RS 231071 126240| 28/10/2022
1-100| & |Fénas Recibo de farias 10/2022 Katia Rodrigues Amaral RS 4 415 36 126240| 28/10/2022
I-101] 6 |Fénas Recibo de férias 102022 Maria José da Paz Oliveira RS 2 303,:; 126240| 28/10/2022
1-102 ] 6 |Férias Recibo de férias 10/2022 Ursula Andrews da Silva Rocha RS 227168 126240| 28/10/2022
1-103 | 7 |Sataria Holarite 11/2022 Adnelma Lopes Silva RS 551,50 813336] 117112022
1-104 | 7 |Saidrio Helerite 11/2022 Ana Carolina dos Santos Sousa RS 611,88 813336| 11/1%/2022
1-105 | 7 |Satdric Helarie 11/2022 Angelice Mendes Guilger RS 701,30 813336| 11/11/2022
1-106 | 7 |Satario Helerite 11/2022 Bruna Cardoso Lemos RS 57974 813336 111172022
1-107 | 7 |Salaric Helerite 1112022 Edimélia Alcantara de Souza RS 611,86 B813338] 11/11/2022
1-108 | 7 |Salanic Holerite 1172022 Gabnel Vitor Lemos Pereira R;— 560.42 813338| 11/11/2022
I1-108| 7 |Satanc Holerite 12022 Gabrielle Rodngues Lopes RS 611,89 B13336| 11/11/2022
I-110| 7 |Salanc Halerte 11/2022 Hilda Jesus Gongalves R§ 756.58 B13336) 11/11/2022
1-111] 7 |Salaric Holerite 1112022 a4 & F de Oliveira RS 611,89 B13336] 11/1172022
I-112| 7 |Salaric Halerite 11/2022 Jania Aparecida dos Santos RS 575,74 B813328| 11/11/2022
1113 | 7 |Salério Halarte 11/2022 Jose Washington Rocha RS 850,47 813336] 11/11/2022
I-114| 7 |Salaria Holerite 11/2022 Josicleia Fatima Silva Santos RS 511,88 813336 11/11/2022




1115 | 7 [Salario Holerite 1172022 Leidiane Costa dos Santos RS 579,74 813336 111172022
1-116 | 7 |Salanc Haolerite 11/2022 Lourdes dos Santos Massagardi | R3 511,89 B13336| 11/11/2022
1-117 | 7 |Salario Halarite 1172022 Luciene Gregorio de Lima Souza RE 611,89 813336 1111/2022
I-118| 7 |Salario Holarite 11/2022 Magda dos Santos Mendes RS 560,42 813336 1171172022
1-118| 7 |Saldria Holerite 11/2022 Mariz Augusta Uchoa de Sousa | R§ 578,74 813336 11/11/2022
1-120 | 7 |Salario Holerite 1112022 Mana da Luz Persira Vale RS 579.74 813338| 111112022
1-121| 7 |Salario Halerite 1112022 Maria de Fatima Ramos RS 611,89 £13336] 11/11/2022
1122 | 7 |Saldrio Holerite 11/2022 Maria Gildete Matias Ambros RS 511,89 813336 11/11/2022
I-123| 7 |Satéria Holerite 11/2022 Maria Socorre Moreire da Silva RS 611,88 813336] 11/11/2022
1-124 | 7 |Saiaric Helerite 1112022 Mileide de Ca._r_n_eus Faria RS &1 1|‘3-é 813336 11/11/2022
11125 | 7 |Salaric Holerite 11/2022 Roseli Maria Brandac RS 611.8¢ 813338 11/11/2022
1-126 | B |Saldrio Holerite 11/2022 Adnelma Lopes Silva RS 1.358,59 7s2240| 301172022
1-127 | 8 |Salario Holerite 11/2022 Ana Carolina dos Santos Sousa | RS 152157 782240| 201172022
1-128 | 8 |Saldric Hclerite 11/2022 Angelica Mendes Guilger RS 1.068,87 Te2240| 30/11/2022
1-129 | 8 |Salario Helerite 1112022 Angelita Lina de Oliveira RS 2.033,80 762240| 30/11/2022
1130 8 |Salaric Halerite 11/2022 Bruna Cardoso Lemos RS 670,39 762240| 301112022
1-131] & |Salgrio Holerite 11/2022 Debora Regina Garcia R§ 3 425; 762240| 30/11/2022
1-132| 8 |Satario Holerite 11/2022 Edimélia Alcantara de Souza RS 200945 752240 30/11/2022
1-133 | 8 |Salaro Holerite 11/2022 Gabriel Vitor Lemos Pereira RS 648,03 762240| 30/11/2022
1-134 | & |Salaric Hoterita 11/2022 Gabrielle Rodrig Lopes RS 1.444 87 T62240| 300112022
1-135| & |Salaric Holerita 11/2022 Hilda Jesus Gongalves RS 1.095,92 T62240| 30/11/2022
1-136 | 8 |Salario Holerite 11/2022 Indi A. F. de Olivaira RS 1.50E,36 762240) 301112022
1-137 | 8 |Salanio Holerite 11/2022 Jania Aparecida dos Santos RS 570,36 TE2240| 30/11/2022
1-138| & [Saldno Holerite 1172022 Jose Washington Rocha RS 1.004 48 762240] 3011/2022
1-138| & [Salario Holerite 11/2022 osiciela Falima Silva Sanios "% 1,454,70 762240| 30/11/2022
1-140| 8 [Salaric Holenite 112022 |luraci Batista Alves RS 4.100,86 762240| 30/1112022
1-141| 8 |Saldrio Holerite 11/2022 Katia Rodrigues Amarsl RS 37,20 TE2240| 30i11/2022
1-142 | 8 |Salario Holarite 11/2022 Leidiane Costa dos Sanlos RS 97717 Te2240] 3or11/2022
1-143 | 8 |Salario Haolerite 112022 Lourdes dos Santos M RS 1,480,110 T62240] 30111/2022
I-144 | B |Salario Holerita 11/2022 Luciene Gregorio de Lima Souza R‘S— 1.19592 762240] 300112022
1-145| 8 |Salario Holerite 11/2022 Magda dos Santos Mendes RS 1.296 06 TE2240| 30/11/2022
|-146 | B |Salario Holerite 11/2022 Maria Antonia Leite RS 197386 TE2240| 30/11/2022
1-147 | 8 {Salirio Holerite 1112022 Maria Augusta Uchoa de Sousa RS 1.269 58 762240| 3011/2022
1-148 | 8 |Saldric Holerite 1172022 Maria da Luz Pereira Vale RS 1.080,14 762240| 30/11/2022
1-149| & |Salario Holerite 11/2022 Maria de Fatima Ramos RS 1.258.97 TE2240| 30/11/2022
I-150| B |Saldrio Holerite 11/2022 Maria Gildete Matias Ambros [;; 1.882 44 TE2240| 30/11/2022
1151 | 8 [Salanio Holerite 1112022 Maria Socormo Moreira da Silva RS 2 E.ea 762240| 30111/2022
1-1562 | 8 |Saldrio Halerite 112022 Mileide de Campos Faria RS 2.163,20 762240| 30/11/2022
I-153 | & [Salario Halerite 11/2022 Rita de Cascia Santos RS 2.131,94 7E2240| 30i11/2022
I-154 | B |Salario Holerite 11/2022 Resel Mana Brandde RS 1,880 63 TE2240| 30/11/2022
155 | 8 |Salério Holarite 11/2022 Ursula Andrews da Silva Rocha RS 13,80 T62240| 30/11/2022
1156 | 9 |Saidro Holerite 11/2022 Adnelma Lopes Silva R; 828,51 811345| 30/11/2022
1-157 | @ |Salano Holerite 1172022 Ana Carolina dos Santos Sousa RS 1.188,55 B11345]| 30v11/2022
I-158 | 9 |Salario Holerite 11/2022 Angelica Mendes Guilger RS 568,16 B811345] 30M1/2022
1-159] @ [Salario Holerite 1112022 gelita Lina de Oliveira RS 971 41 811345 30/11/2022
1180 | 9 [Salario Holerite 11/2022 Bruna Cardoso Lamas RS 664,20 811345| 30/11/2022
1161 & |Saléno FHolerite 112022 Bruna Mayara Batista Ofiveira RS 895,10 811345| 30/11/2022] .
1-162 | 9 |Salanc Holerite 112022 Debora Regina Garcia R$ 2,125,82 811345]| 30/11/2022
1-183 | 9 |Salario Holerite 1112022 Edimélia Alcantara de Souza RS 1.301.88 B11345| 30/11/2022
I-164 | 9 |Saldric Holerite 1112022 Gabrniel Vitar Lemcs Pereira R.; 724 68 B811345| 30/11/2022
I-185| & |Saldrio Holerite 11/2022 Gabriglle Rod Lopes RS 944,70 811345] 30/11/2022
I-166 | 9 |Saldrio Holerite 1172022 Hilda Jesus Gongalves RS 948,22 B11345| 30/11/2022
1167 | 9 |Salanio Holerite 11/2022 Indianara A F. de Oliveira RS 413,53 B11345| 30/11/2022
I-168 | 9 |Salario Holerite 11/2022 Jania Aparecida dos Santos RS 724 68 B11345| 30/11/2022
1-189 | @ |saldrio Holerite 1112022 Jose Washington Rocha RS 1.074,34 811345| 30/11/2022
1170 2 |Salario Holerite 1172022 Josicleia Fatima Silva Santos RS 604,62 B811345| 30/11/2022
1-171| & |Saténio Holerite 11/2022 Juraci Batista Alves RS 2,341,609 811345] 30/11/2022
1-172| 9 |Salario Holerite 11/2022 Katia Rodrigues Amaral RS 2.061.29 B11345] 30/11/2022
1173 | 9 |Salare Halerite 112022 Leidiane Costa dos Santos RS 842,23 B11345] 30/11/2022
1174 | 9 |Salario Holerite 1112022 Lourdes dos Sanios M RS 933 62 B811345] 30/11/2022
175 & |Saldrio Holerite 11/2022 Luciene Gregorio de Lima Souza | R$ 958,01 811345 30/11/2022
1176 ] © |salano Holerite 1112022 Magda dos Santes Mendes RS 841,37 811348| 3001172022
1-177| 9 |Salarc Holerite 11/2022 Maria Antonia Leite RS 969,50 B811345] 30/11/2022
1-178] 9 |Salaro Holerite 1172022 Maria Augusta Uichoa de Scusa | RS 820,92 B11345] 30/11/2022
1-178] 9 [Salaria Holerite 1172022 Maria da Luz Pereira Vale RS 786 44 811345| 30/11/2022
1180 9 [Salaro Holerite 11/2022 Maria de Fatima Ramos RS 263,62 811345| 30r11/2022
i-181| & [Salaro Holerite 11/2022 Mana Gildete Matias Ambros RS 1.266,48 811345 30/11/2022
1-182| & [Salério Haolerite 1172022 Marla Jose da Paz Oliveira RS 972,83 B11345) 30/11/2022
I-183)| 9 |Salario Holerta 1172022 Maria Socorro Maorsira da Silva RS 1.213.26 B11345) 30/11/2022
1-184| 9 [Saldrio Holerite 11/2022 Mileide de Campos Faria RS 1.264,20 811345] 30/11/2022
1185 9 [Salario Holerite 11/2022 Rita de Cascia Santos RS$ 842 55 811345 30/11/2022
I-186| 9 |Salaric Holerite 11/2022 Roseli Maria Brandao RS 1.201,22 811345| 30/11/2022
I-187| & |Salano Halerite 11/2022 Ursula Andrews da Silva Racha RS 978.35 811345] 30/11/2022
1-188| 10Férias Recibo de férias 1112022 Mana Antania Leite RE 247035 565108] 30/11/2022
1-189 | 10|Fenas Recibo de fénas 11/2022 Mileide de Campos Faria RS 2.935.8': 565108 30/11/2022
1-180 | 11|Saldrio Holerite 12/2022 Adneima Lopes Silva RS 873,62 4813] 15/12/2022
I-181 | 11| Salario Halerite 12/2022 Ana Carolina dos Santos Sousa RS 1,037,74 4B13] 181212022
1-182| 11| Salario Holente 1212022 Angelica Mendes Guilger RS BOG 46 4813 15/12/2022|
1-193 | 11|Salano Holerite 1212022 Angelita Lina de Oliveira RS 830,30 4813( 1501272022




1-184 | 11|Salario Holerite 12/2022 Bruna Cardoso Lemos RS 562,80 4813| 15122022
1-195 | 11| Salano Halerite 1272022 Bruna Mayars Batista Ofiveira RS BO7 75 4813| 15/12/2022
1-196 | 11|Salé&ric Holarite 12/2022 Debora Regina Garcia RS 1.416,38 4813| 15/12/2022
1-197 | 11| Satdria Holerile 12/2022 Edimélia Alcantara de Souza RS 1,092,683 4813| 15M12/2022
1-198 | 11|Salaric Holerite 1212022 Gabriel Vitor Lemos Pareira RS 612,41 4813| 15/12/2022
1-198 | 11|Salaric Huolarite 1212022 Gabrielle Rodrigues Lopes RS BB2 46 4813] 15/12/2022